2021年11月30日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 白水 政治

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

2021年10月度 旅客輸送実績・運航実績

当社は、2021年10月度の旅客輸送実績・運航実績をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

Number:21K076

2021年 11月 30日

2021年 10月度の実績についてお知らせいたします。

＜国内線＞

１．全路線合計

 実績 前年比

提供座席数 （席） 115,126 133.5％

旅客数 （人） 71,137 129.4％

座席キロ （千席・km） 107,205 135.8％

旅客キロ （千人・km） 67,494 132.2％

座席利用率 （％） 63.0 △1.7㌽

２．路線別実績

座席利用率 運航回数 就航率 定時出発率

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（回）

前年比

（％）

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（％）

前年比

（㌽）

北九州－羽田線 68.2 △6.0 334 136.9 100.0 ±0.0 99.1 ＋1.2

福岡－羽田線 71.1 ＋2.2 344 155.0 100.0 ±0.0 98.0 △2.0

関西－羽田線 42.5 ＋2.3 310 100.0 100.0 ±0.0 99.0 △0.3

山口宇部－羽田線 42.4 △4.6 186 100.0 100.0 ±0.0 96.2 ＋0.5

福岡－中部線 54.1 △26.6 372 150.0 100.0 ±0.0 98.1 △1.1

全路線合計 63.0 △1.7 1,546 127.8 100.0 ±0.0 98.3 △0.3

※ 全日本空輸株式会社による座席販売分を含みません。

※ 就航率の算出において、減便は含めておりません。

＜国際線＞

※ 2020年 3月 11日から運休しておりますため、実績及び前年比は掲載しておりません。

2021年 10月度 旅客輸送実績・運航実績